

Olio tostato di semi di sesamo - Roasted sesame seed oil

Prodotto / *Product*

Questo olio di sesamo al 100% biologico e si ottiene pressando a freddo i semi di sesamo tostati.

This oil 100% organic is produced by cold-pressing the roasted sesame seeds.

Informazioni Generali / *General Informations*

Codice / <i>Code</i>	ST
Materie prime	Sesamum indicum
<i>Raw materials</i>	<i>Sesamum indicum</i>
Origine materie prime	UE - Non UE
<i>Raw materials origin</i>	<i>EU - Non EU</i>
Sito di imbottigliamento	Joe & Co Srl - Via della Tecnica 94 - 36043 Camisano Vicentino (VI), Italia
<i>Packaging site</i>	<i>Joe & Co Srl - Via della Tecnica 94 - 36043 Camisano Vicentino (VI), Italia</i>
Codice Operatore / <i>Operator Code</i>	ED39

Utilizzo / *Use*

Cucina / *Cooking* Perfetto per dare un tocco asiatico alla vostra cucina. / *It gives an asian touch at your meals.*

Parametri organolettici / *Organoleptic parameters*

Colore / <i>Colour</i>	Scuro / <i>Dark</i>
Gusto / <i>Taste</i>	Intenso / <i>Intense</i>

Parametri chimico - analitici / *Chemical analytical parameters*

Acidità (g/100ml) / <i>Acidity (g/100 ml)</i>	≤ 2
Perossidi (meq O2/kg) / <i>Residual ethyl alcohol in volume (%)</i>	≤ 10

Composizione (Acidi Grassi%) / *Composition*

Acido Miristico / <i>Miristic Acids</i>	C14:0	< 0.5
Acido Palmitico / <i>Palmitic Acids</i>	C16:0	7.0 - 12.0
Acido Stearico / <i>Stearic Acids</i>	C18:0	3.5 - 6.0
Acido Oleico / <i>Oleic Acids</i>	C18:1	35.0 - 50..0
Acido Linoleico / <i>Linoleic Acids</i>	C18:2	35.0 - 50.0
Acido Linolenico / <i>Linolenic Acids</i>	C18:3	< 0.5

Valori nutrizionali (valori medi er 100 ml) / <i>Nutritional values (typical values for 100 ml)</i>	
Valore energetico/ <i>Energy</i>	3464 kJ / 828 kcal
Proteine / <i>Proteins</i>	0 g
Carboidrati / <i>Carbohydrates</i>	0 g
di cui zuccheri / <i>sugars</i>	0 g
Grassi / <i>Fats</i>	92 g
Saturi / <i>Saturated</i>	14 g
Monoinsaturi / <i>Monounsaturated</i>	36 g
Polinsaturi / <i>Polyunsaturated</i>	42 g
Sodio / <i>Sodium</i>	0 g
Colesterolo / <i>Cholesterol</i>	0 g
OGM / <i>GMO</i>	
Il prodotto è OGM free secondo il Reg. 1829/2003/EC – 1830/2003/EC	
<i>This product is OGM free according to Reg. 1829/2003/EC – 1830/2003/EC</i>	
Allergeni / <i>Allergenes</i>	
Il prodotto è conforme al Reg. 2003/89/EC All. III bis per gli ALLERGENI e al 2006/142/EC	
<i>The product is right to the Reg. 2003/89 / EC Annex III bis for ALLERGENS and to 2006/142 / EC</i>	
Presenza nel prodotto / <i>In the product</i>	No / <i>No</i>
Presenza nel sito di imbottigliamento / <i>In the bottling site</i>	Sesamo, Soia, Frutta a guscio / <i>Sesame, Soy, Nuts</i>
Presenza nell’impianto di produzione / <i>In the production plant</i>	Sesamo, Soia, Frutta a guscio / <i>Sesame, Soy, Nuts</i>
Contaminazioni / <i>Contaminants</i>	
Pesticidi / <i>Pesticides</i>	Analisi multiresiduale / <i>Multiresidual analysis</i> ≤ 0.1
Durata e conservazione / <i>Shelf life and conservation</i>	
Sigillata / <i>Sealed</i>	18 mesi dalla data di imbottigliamento / <i>18 months from the packaging date</i>
Aperta / <i>Once opened</i>	6 mesi dall’apertura / <i>6 month after opening</i>
Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e di calore. <i>Store in a cool and dry place, far from heat and light sources.</i>	
Confezione standard / <i>Standard packaging</i>	
Bottiglia in vetro verde UVAG / <i>UVAG green glass</i>	
Tappo con versatore in LDPE privo di BPA, BPS / <i>LDPE cap, without BPA</i>	
Formato / <i>Size</i>	Codice EAN / <i>GTIN -13</i>
Cliente - <i>Customer</i>	Cliente - <i>Customer</i>